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Informationspunkter från 
stadsdelsdirektören vid möte med Norra 
innerstadens stadsdelsnämnd 
31 augusti 2023 

Hälsovecka för seniorer 
Under stadens hälsovecka för seniorer den 4-8 september anordnar 
stadsdelens båda hälsofrämjandeenheter en mängd aktiviteter och 
föreläsningar på träffpunkterna. Exempel på aktiviteter är qigong, 
må bra-quiz, mindfulness, disco och föreläsning med dietist. Den 6 
september anordnar äldreförvaltningen Hälsodagen på Stadion. Där 
medverkar bland annat anhörigkonsulenter och personal från 
stadsdelens träffpunkter. 

Program för hälsoveckan finns på träffpunkterna och i kalendariet 
på stadens webbplats. Hälsoveckan marknadsförs bland annat i 
annonsen Senior – se hit! i tidningarna Mitt i Vasastan och Mitt i 
Östermalm. 

Uppskattade feriearbetare 
Väderkvarnens vård- och omsorgsboende hade under sommaren 21 
ferieungdomar anställda fördelat på tre perioder. Ungdomarna var 
mycket uppskattade av de äldre. De spelade bingo, sjöng och fikade 
tillsammans och var utomhus när vädret tillät. 

Många av stadsdelens verksamheter tog emot ferieungdomar som 
exempelvis hjälpt till med parkskötsel, deltagit i parklekarnas 
verksamhet och hjälpt till med kontorsservice på de båda 
förvaltningskontoren. Totalt tog stadsdelen emot 426 
ferieungdomar. Verksamheterna har uttryckt stor tacksamhet för 
ungdomarnas fina insatser. 

Förändringar av förskolans lokaler 
Förskoleavdelningen har genomfört en del förändringar i 
lokalbeståndet under sommaren som fortsätter tidig höst. 
Ambitionen är att förskoleverksamheten ska ha lokaler som 
fungerar väl för verksamheten till en rimlig kostnad. 

 Förskolan Fontänen har lämnat sina lokaler och flyttat till 
närliggande Oceanen.  
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 Förskolan Grönkullen har minskat antalet platser och lämnat 
en del av sina lokaler. Barn och personal är kvar, men några 
har bytt hus.  

 Förskolan Forskarens nya lokal är inflyttningsklar. 
Verksamheten flyttar från tidigare lokal under hösten. 

Utbildning för förtroendevalda 

Ledamöter i sociala delegationen 

Torsdag den 7 september kl. 13.00 anordnar förvaltningen en 
utbildning för ledamöter i den sociala delegationen i rum 
Humlegården på Karlavägen 104, plan 6. Utbildningen håller på 
tills mötet med sociala delegationen startar. 

Nya ledamöter i stadsdelsnämnden 

Fredagen den 15 september anordnar förvaltningen en heldag för 
nya ledamöter i nämnden. Under förmiddagen blir det utbildning i 
offentlighets- och sekretesslagstiftning samt mötesformalia, på 
eftermiddagen information om förvaltningens olika verksamheter. 
Platsen för utbildningen är Väderkvarnens samlingslokal. Mer 
information kommer inom kort.
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